
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 742 194,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 155 860,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 898 055,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Červený Kostelec, skladiště, útulek TO - odstranění objektu

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 742 194,56

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

OST - Ostatní 0,00

Červený Kostelec, skladiště, útulek TO - odstranění objektu

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 742 194,56

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 132112111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 0,250

2 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 0,250

D 5 Komunikace pozemní
3 K 564710111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

tl 50 mm m2 118,200

4 K 564770111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 250 mm m2 118,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 
4 m2

m3 12,373

6 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 12,373

7 K 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl 
přes 2 m2 m3 31,164

8 K 981513112 Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou 
mechanizací m3 52,667

D 997 Přesun sutě
9 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 188,756

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 188,756

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3 775,120

12 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 188,756

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
13 K 741136031 Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV 

4x10 až 16 mm2 kus 1,000

14 M 35436170 spojka 22kV venkovní pro kabely s plastovou izolací, 
35-95mm2 kus 1,000

D 762 Konstrukce tesařské
15 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 

plochy do 224 cm2 m 352,000

16 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 168,000

17 K 762815811 Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hrubých 
prken tl do 32 mm m2 82,485

18 K 762822810 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 144 cm2 m 40,000

D 765 Krytina skládaná
19 K 765131803 Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu 

do 30° do suti m2 168,000

20 K 765131823
Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 
azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do 
suti

m 20,000

D OST Ostatní
21 K OST 01 Index přirážky dle SOD % 5 798,395

Červený Kostelec, skladiště, útulek TO - odstranění objektu

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1270868

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9bb59b1-8f62-46f4-ae21-f2d5b02f3ce5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.12.2020 14:21:01


		2020-12-15T13:21:03+0000




